
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 343980-2011 z dnia 2011-10-20 r.  Ogłoszenie o zamówieniu - Kobylanka 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1. Bieżące letnie utrzymanie dróg, ulic m.in. w zakresie 
remontowania dróg, wykaszania poboczy. 2. Zimowe utrzmywanie dróg. 

Termin składania ofert: 2011-10-28  

 

Kobylanka: Bie żące, letnie i zimowe utrzymanie dróg, ulic, ścieżek i parkingów na terenie Gminy 

Kobylanka.  

Numer ogłoszenia: 445310 - 2011; data zamieszczenia : 30.12.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 343980 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmian ie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kobylanka, ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-

91 57 88 521, faks 0 91 57 88 520. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bieżące, letnie i zimowe utrzymanie dróg, ulic, 

ścieżek i parkingów na terenie Gminy Kobylanka.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1. Bieżące letnie 

utrzymanie dróg, ulic m.in. w zakresie remontowania dróg, wykaszania poboczy. 2. Zimowe utrzymywanie 

dróg.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.61.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:  

• TRANS-MASZ Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn Drogowych S.A., ul. Na Grobli 4, 73-110 Stargard 

Szczeciński., kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 726000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  28900,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 24477,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 32697,70 

• Waluta:  PLN. 
 


